Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

EOO BV

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid EOO BV, statutair

8

25-08-2020
F.13/18/254
NL:TZ:0000060042:F001
31-07-2018

mr. AE de Vos
mr W.]. Berghuis

30-08-2018
1

30-08-2018

gevestigd te Amsterdam en kantoorhoudende te (1042 AX) Amsterdam aan de 1

Gyroscoopweg 98.

Activiteiten onderneming

Groothandel in elektronische en telecommunicatieapparatuur en bijhorende
onderdelen, alsmede detailhandel via postorder en internet.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2017 € 183.950,00
2016 € 199.112,00
2015 € 234.159,00

2014

Winst en verlies

€ 9.950,00
€ -7.457,00

€ -5.953,00

Balanstotaal
€ 221.914,00
€ 205.085,00
€177.031,15

€181.621,40

30-08-2018
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=245800b0-be94-e811-8100-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0248dd90-faba-e611-80dc-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Financiéle gegevens (balanstotalen) zijn afkomstig uit de gedeponeerde
jaarrekeningen.

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de gedeponeerde jaarrekeningen en
de beschikbaar gekomen financiéle stukken.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Toelichting

Blijkens de laatst bekende jaarrekening (2016) zou gedurende 1 januari 2016
tot en met 31 december 2016 gemiddeld (genomen) drie personeelsleden bij
EOO BV werkzaam zijn geweest. Dit aantal lijkt - op basis van de
salarisadministratie - (vooralsnog) gelijk aan het aantal personeelsleden ten
tijde van faillissement.

De curator verricht ter zake nader onderzoek, nu niet uitgesloten is dat deze
arbeidsovereenkomsten reeds zijn beéindigd.

Toelichting

Blijkens de laatst bekende (concept) jaarrekening (2017) zijn gedurende het
(boek)jaar 2017 gemiddeld 2,7 werknemers in diens geweest op basis van een
fulltime dienstverband.

30-08-2018

1

24-02-2020
6

30-08-2018

1

24-02-2020
6



Boedelsaldo

€ 979,29 30-08-2018

1

Toelichting
Het bedrag van EUR 979,29 is afkomstig van de bankrekening die door EOO BV
(op datum faillissement) werd aangehouden bij de Rabobank.

€ 1.584,29 28-02-2019

3

Toelichting

Het bedrag van EUR 1.584,29 is afkomstig van de bankrekening die door EOO
BV (op datum faillissement) werd aangehouden bij de Rabobank (EUR 979,29)
vermeerderd met de gerealiseerde verkoopopbrengst van de voorraad (EUR
604,00 inclusief BTW).

€ 1.684,29 11-06-2019

4
Toelichting

Het boedelsaldo is toegenomen door de verkoop van een aangetroffen auto.

€ 2.485,29 11-11-2019

5

Toelichting
Het boedelsaldo is toegenomen door betaling door een debiteur, in het kader
van een getroffen (sanerings)regeling.

€ 1.098,03 24-02-2020

6
Toelichting

Het boedelsaldo is afgenomen door het voldoen van een boedelvordering
(voorschot salaris).



Verslagperiode

van
31-7-2018

t/m
30-8-2018

van
31-8-2018

t/m
30-11-2018

van
1-12-2018

t/m
28-2-2019

van
1-3-2019

t/m
11-6-2019

van
12-6-2019

t/m
11-11-2019

van
24-11-2020

t/m
24-2-2020

van
25-2-2020

t/m
25-5-2020

van
26-5-2020

t/m
25-8-2020

30-08-2018

1

30-11-2018

E 2

28-02-2019

E 3

11-06-2019
E 4

11-11-2019

5

24-02-2020

E 6

25-05-2020

7

25-08-2020
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 15 uur 0 min
2 16 uur 12 min
3 10 uur 36 min
4 8 uur 54 min
5 4 uur 6 min
6 4 uur 48 min
7 3 uur 0 min
8 0 uur 48 min
totaal 63 uur 24 min

Toelichting bestede uren

Zoals blijkt uit de bijgevoegde urenspecificatie is afgezien van de gebruikelijke 30-08-2018
werkzaamheden tijd besteed aan de inventarisatie c.q. bestudering van de 1
aanwezige (financiéle) administratie.

Zoals blijkt uit de bijgevoegde urenspecificatie is afgezien van de gebruikelijke 30-11-2018
werkzaamheden hoofdzakelijk tijd besteed aan de (afspraken ter zake van de) 2
oplevering van het bedrijfspand en (de betrokkenheid van) personeel/UWV.

Zoals blijkt uit de bijgevoegde urenspecificatie is afgezien van de gebruikelijke 28-02-2019
werkzaamheden hoofdzakelijk tijd besteed aan het contact met de 3
crediteuren, een debiteur alsmede aan de (voorbereiding van de) verkoop van

de aangetroffen voorraden.

Zoals blijkt uit de bijgevoegde urenspecificatie is afgezien van de gebruikelijke 11-06-2019
werkzaamheden hoofdzakelijk tijd besteed aan de verkoop van de auto en het 4
vervolg van het rechtmatigheidsonderzoek.

Zoals blijkt uit de bijgevoegde urenspecificatie is afgezien van de gebruikelijke 11-11-2019
werkzaamheden hoofdzakelijk tijd besteed aan werkzaamheden in het kader 5
van het rechtmatigheidsonderzoek.

Zoals blijkt uit de bijgevoegde urenspecificatie is afgezien van de gebruikelijke 24-02-2020
werkzaamheden tijd besteed aan werkzaamheden in het kader van het 6
rechtmatigheidsonderzoek (beschikbaar krijgen van administratie).

Zoals blijkt uit de bijgevoegde urenspecificatie is met name tijd besteed aan 25-05-2020
het afronden van het rechtmatigheidsonderzoek. 7

Zoals blijkt uit de bijgevoegde urenspecificatie is met name tijd besteed aan 25-08-2020
het afronden van het rechtmatigheidsonderzoek. 8

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie
Bij akte van 25 maart 1999 is EOO BV opgericht. Enig bestuurder van EOO BV

op faillissementsdatum is de heer H. Baumgartl.

Enig aandeelhouder van EOO BV op faillissementsdatum is de heer H.J. Aliar.

1.2 Lopende procedures
Een procedure bij de rechtbank Amsterdam ter zake de huurachterstand van

EOO BV met betrekking tot het door haar gehuurde bedrijfspand.

Vanwege het faillissement van EOO BV is de procedure intussen geschorst.

1.3 Verzekeringen

Niet nader bekend.

1.4 Huur

EOO BV huurde het bedrijfspand te (1042 AX) Amsterdam aan de Gyroscoop
98. De ter zake gesloten huurovereenkomst is door (de juridisch adviseur van)
verhuurder opgezegd tegen 1 november 2018.

Het bedrijfspand is in onderling overleg reeds per 19 september 2018
opgeleverd. Derhalve eerder dan tegen het einde van de (lopende)
opzegtermijn ex artikel 39 Fw.

30-08-2018
1

30-08-2018
1

30-08-2018
1

30-08-2018

1

30-11-2018
2



1.5 Oorzaak faillissement

Als oorzaak van het faillissement is gewezen op de teruglopende 30-08-2018
verkoopresultaten (onder meer ten gevolge van het - gestelde - sluiten van de 1
webshop).

De kosten (onder meer ter zake van de - achterstallige - huurpenningen)
bleven de baten overtreffen, zodat voorzienbaar was dat EOO BV met het
betalen van haar opeisbare schulden niet zou kunnen voortgaan en zij op 25
juli haar faillissement heeft aangevraagd.

De curator heeft een en ander nog in onderzoek.

Het ontbreekt de curator vooralsnog aan (voldoende) concrete informatie om 11-06-2019
reeds sluitende conclusies te trekken. 4

Vooralsnog acht de curator het op basis van zijn bevindingen niet uitgesloten
dat het faillissement het gevolg is van onregelmatigheden. De curator heft een
en anderin onderzoek.

In onderzoek. 24-02-2020
6

De curator acht het op basis van zijn bevindingen niet uitgesloten dat het 25-05-2020

faillissement is veroorzaakt door het (feitelijk) bestuur van failliet en/of het 7

gevolg is van faillissementsfraude (ik verwijs naar hoofdstuk 7).



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-08-2018
3 1
Toelichting

Blijkens de laatst bekende jaarrekening (2016) zou gedurende 1 januari 2016
tot en met 31 december 2016 gemiddeld (genomen) drie personeelsleden bij
EOO BV werkzaam zijn geweest. Dit aantal lijkt - op basis van de
salarisadministratie - (vooralsnog) gelijk aan het aantal personeelsleden ten
tijde van faillissement.

De curator verricht ter zake nader onderzoek, nu niet uitgesloten is dat deze
arbeidsovereenkomsten reeds zijn beéindigd.

25-08-2020
Toelichting 8
De arbeidsovereenkomsten waren ten tijde van faillissement reeds
beéindigd.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 30-08-2018
3 1
Toelichting
Naar verwachting een vergelijkbaar aantal. Zij het dat de curator is
aangegeven dat deze personeelsleden op het moment van faillissement al zou
zijn afgevloeid.
De curator heeft dit in onderzoek.
25-08-2020
Toelichting 8
De arbeidsovereenkomsten waren ten tijde van faillissement reeds
beéindigd.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Inventarisatie salarisadministratie en bespreking met de door (de bestuurder 30-08-2018
van) EOO BV gemachtigde persoon, die namens EOO BV optreedt. 1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Voor zover de curator kan nagaan bezit EOO BV geen onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Aangegeven is dat (een deel van) de inventaris in een opslagruimte zou zijn
opgeslagen. Dit is thans in onderzoek.

Veiligstellen inventaris.

De curator heeft de opslagruimte van de inventaris en voorraden bezocht en
laten ontruimen, door een en ander met toestemming van de rechter-
commissaris onderhands te verkopen. Daarmee is een beperkte opbrengst
gegenereerd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet uitgesloten is dat voor wat betreft de inventaris een bodemvoorrecht
van de fiscus geldt.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, bespreking met de door de bestuurder van EOO BV
gemachtigde persoon en overige werkzaamheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

verkoop voorraad en geringe inventaris € 605,00

totaal € 605,00 € 0,00

30-08-2018
EE
24-02-2020
EE
30-08-2018
EE
30-11-2018
& 2
28-02-2019
E3
25-08-2020
EE
30-08-2018
mE1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Aangegeven is dat een (aanzienlijke) hoeveelheid voorraad in een
opslagruimte zou zijn opgeslagen. Dit wordt door de curator onderzocht.

Veiligstellen voorraad, alsmede contact met geinteresseerde partijen ter zake
overname van de voorraad.

Zie onder 3.3 - De aangetroffen voorraad is met toestemming van de rechter-
commissaris onderhands verkocht. Daarmee is een beperkte opbrengst
gegenereerd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie, bespreking met de door de bestuurder van EOO BV
gemachtigde persoon en overige werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Peugeot € 100,00
totaal € 100,00 € 0,00

Toelichting andere activa

In onderzoek.

Een aangetroffen oude, in slechte staat verkerende (sloop)auto (merk
Peugeot) met geforceerd contactslot is met machtiging van de rechter-
commissaris daartoe onderhands verkocht, waarmee een opbrengst van EUR
100,-- is gegenereerd.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie, bespreking met de door de bestuurder van EOO BV
gemachtigde persoon en overige werkzaamheden.

30-08-2018

1

30-11-2018
2

28-02-2019
3

30-08-2018
1

30-08-2018
1

11-06-2019
E 4

30-08-2018

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Openstaande debiteur € 801,00
totaal €0,00 € 801,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

De debiteuren zijn door de curator ter hand genomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie en contact (adviseur van) debiteur.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Ten tijde van het faillissement vertoonde de door EOO aangehouden
bankrekening een creditsaldo van EUR 979,29. Dit banksaldo is overgemaakt
naar de boedelrekening van EQO.

5.2 Leasecontracten

Het is de curator niet gebleken van enige gebondenheid van EOO aan een
leasecontract.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

11-11-2019
5

11-11-2019

5

11-11-2019
5

28-02-2019
3

11-11-2019
5

11-11-2019
EE



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 28-02-2019

3

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 28-02-2019
3

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 28-02-2019
3

5.8 Boedelbijdragen

24-02-2020
Toelichting
. . 6
iet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Aanschrijven banken, correspondentie crediteuren. 11-11-2019

ERE



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 28-02-2019
3

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 28-02-2019
3

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 28-02-2019
3

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 28-02-2019
3

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 28-02-2019
3

6.6 Opbrengst

28-02-2019
Toelichtin
) S 3
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
28-02-2019
Toelichting
. . 3
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 28-02-2019

3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Of aan de boekhoudplicht is voldaan wordt thans onderzocht. De curator heeft
de aanwezige (financiéle) administratie voor zover mogelijk veilig gesteld.

Het heeft er alle schijn van dat het bestuur niet aan haar boekhoud- en
administratieplicht ex artikel 2:10 BW heeft voldaan.

Het bestuur heeft niet aan haar boekhoud- en administratieplicht van artikel
2:10 BW voldaan.

De curator beschikt intussen over stukken die voorheen niet beschikbaar
waren en zal op basis daarvan nagaan of de administratie daarmee afdoende
inzicht biedt in de rechten en verplichtingen van EOQO BV.

Op basis van de intussen beschikbare informatie geldt dat aan de boekhoud-
en administratieplicht van artikel 2:10 BW is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Bij het handelsregister van de Kamer van Koophandel zijn (in elk geval)
jaarrekeningen over de navolgende (boek)jaren bekend:

Boekjaar 2016: 7 maart 2018
Boekjaar 2015: 2 december 2016
Boekjaar 2014: 31 maart 2016

De jaarrekening over 2017 is door het uitgesproken faillissement niet meer
gedeponeerd.

Naar het zich laat aanzien zijn de jaarrekeningen niet consequent en/of tijdig
gedeponeerd, zodat onbehoorlijk bestuur en aansprakelijkheid van de
bestuurder lijken vast te staan.

De curator zal hierover in contact treden met (de vertegenwoordiger van) het
bestuur en de aankomende verslagperiode nader rapporteren.

De curator heeft een en ander nog in behandeling en verwacht hierover de
komende verslagperiode nader te kunnen rapporteren.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek. Een goedkeuringsverklaring is voor EOO BV vermoedelijk niet
verplicht (geweest).

Een goedkeurende accountantsverklaring is ex artikel 2:396 lid 2 jo. 2:393 lid 1

BW niet vereist geweest.

30-08-2018
1

28-02-2019
3

11-06-2019
E 4

24-02-2020
6

25-05-2020
7

30-08-2018
1

28-02-2019
3

11-11-2019
5

24-02-2020

6

25-05-2020

7

30-08-2018

1

11-11-2019

5



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 30-08-2018
1

Onderzoek wijst uit dat aan de stortingsverplichting is voldaan. 28-02-2019
3

7.5 Onbehoorlijk bestuur

30-08-2018

Toelichting
1

In onderzoek.

30-11-2018
Toelichting 2
Of sprake is van onbehoorlijk bestuur wordt nog nader onderzocht. In het
navolgende verslag zal op dit onderwerp worden teruggekomen.
Ja 11-06-2019

4

Toelichting
Naar aanleiding van de bevindingen in het kader van het administratie- en
rechtmatigheidsonderzoek is het de curator gebleken dat het bestuur in de
periode voorafgaande aan het faillissement een onbehoorlijke taakvervulling
kan worden verweten.

24-02-2020
Toelichting 6
De curator zal hierover in contact treden met (de vertegenwoordiger van) het
bestuur en de aankomende verslagperiode nader rapporteren.

25-05-2020
Toelichting 7
De curator heeft een en ander nog in behandeling en verwacht hierover de
komende verslagperiode nader te kunnen rapporteren.

25-08-2020
Toelichting

EE

Zie 7.7.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Of sprake is van paulianeus handelen wordt nog nader onderzocht. In het
navolgende verslag zal op dit onderwerp worden teruggekomen.

Toelichting
Wegens gebrek aan informatie vooralsnog niet na te gaan.

Toelichting
De curator heeft een en ander nog in behandeling en verwacht hierover de
komende verslagperiode nader te kunnen rapporteren.

Toelichting
Van paulianeus handelen is niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De gesprekken met (indirect) betrokken partijen (ter zake van de
rechtmatigheid) zijn nog niet (volledig) afgerond. De curator verwacht ter zake
de komende verslagperiode meer uitvoerig te kunnen informeren.

De curator heeft de beschikking gekregen over administratie waarover
voorheen niet werd beschikt. De curator zal deze informatie in het
rechtmatigheidsonderzoek betrekken en op basis daarvan conclusies trekken.

De curator heeft een en ander nog in behandeling en verwacht hierover de
komende verslagperiode nader te kunnen rapporteren.

De bevinding dat EOO vanaf datum oprichting niet tijdig haar jaarrekeningen
heeft gedeponeerd, zodat sprake is van onbehoorlijk bestuur, is met het
bestuur van EOO besproken. Hieraan worden door de curator geen verdere
consequenties verbonden.

Naar de mening van de curator heeft het bestuur het wettelijke vermoeden
(inhoudende dat onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van
het faillissement) voldoende weerlegd. Het bestuur heeft bovendien
aangetoond dat zij niet nalatig is geweest in het treffen van maatregelen om
een faillissement te voorkomen.

30-08-2018
EE
30-11-2018
[ 2
11-06-2019
E 4
25-05-2020
ER
25-08-2020
=k
11-11-2019
ERE
24-02-2020
EEG
25-05-2020
EK
25-08-2020
=k



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie gegevens uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel

en onderzoek van de beschikbare jaarrekeningen.

De onderzoeken met betrekking tot de rechtmatigheid zullen door de curator
worden voortgezet.

Onder meer onderzoek naar onregelmatigheden, contact met betrokken
partijen en het verkrijgen van de (eventueel nog aanwezige) administratie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Behoudens het salaris van de curator zijn er (nog) geen boedelvorderingen
bekend.

€ 15.498,07

Toelichting

Behoudens het salaris van de curator is nog één boedelvordering bekend.

€17.464,03

Toelichting
Behoudens het salaris van de curator zijn twee boedelvorderingen bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 14.630,00

Toelichting

Tot op heden heeft de Belastingdienst een preferente vordering van EUR
14.630,--

€ 14.744,00

Toelichting
Tot op heden heeft de Belastingdienst een preferente vordering van EUR
14.744 ,--.

€ 14.858,00

Toelichting
Tot op heden heeft de Belastingdienst een preferente vordering van EUR
14.858,--.

30-08-2018
EE
30-11-2018
| 2
11-06-2019
E 4
30-08-2018
mE1
30-11-2018
E 2
11-06-2019
E 4
30-11-2018
[ 2
11-06-2019
=k
25-08-2020
=8



8.3 Pref. vord. UWV
€ 3.967,30

Toelichting
Tot op heden heeft het UWV een preferente vordering van EUR 3.967,30.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€100.107,60

€72.108,01

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Niet nader bekend.

Naar verwachting zal het failissement worden opgeheven wegens gebrek aan
baten.

Het faillissement wordt (wegens de toestand van de boedel - gebrek aan
baten) voor beéindiging ex artikel 16 Faillissementswet aan de rechtbank
voorgedragen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Contact en correspondentie met crediteuren.

11-06-2019
E 4

30-08-2018

1

30-11-2018
2

30-08-2018

1

30-11-2018
2

30-08-2018
1

28-02-2019
3

25-08-2020

8

30-08-2018
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Onyx (NL) Propco

BV.

9.2 Aard procedures

Huurzaak - ontbinding van de huurovereenkomst, alsmede veroordeling tot

betaling van de (openstaande) huurachterstand en een (bedrag aan)
schadevergoeding.

9.3 Stand procedures

De procedure is geschorst.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Naast de gebruikelijke werkzaamheden hebben de werkzaamheden in de
komende verslagperiode met name betrekking op: het (verder)

- veiligstellen van de administratie

- inventarisatie van het personeelsbestand

- de (mogelijk aanwezige) opgeslagen voorraad

- de crediteuren

- het rechtmatigheidsonderzoek.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden hebben de werkzaamheden in de
komende verslagperiode met name betrekking op: het (verder)

- veiligstellen van de administratie

- inventariseren van de crediteuren

- vervolgen/afronden van het rechtmatigheidsonderzoek.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden hebben de werkzaamheden in de
komende verslagperiode met name betrekking op: het (afronden van het)
rechtmatigheidsonderzoek en het bijhorende contact met de ter zake
betrokken partijen.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden hebben de werkzaamheden in de
komende verslagperiode met name betrekking op:

- contact met (de vertegenwoordiger van) het bestuur;

- contact met de belastingdienst;

- beoordelen van de beschikbare financiéle stukken/administratie;
- afronden van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;

30-08-2018

1

30-08-2018

1

30-08-2018
1

30-08-2018
1

11-06-2019
E4

11-11-2019
5

24-02-2020
6



Voornoemde werkzaamheden worden de komende verslagperiode voortgezet
en naar verwachting afgerond.

I Het faillissement wordt voor beéindiging voorgedragen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Over de termijn van afwikkeling kan vooralsnog geen verwachting worden
uitgesproken, maar gestreefd wordt naar een spoedige beéindiging.

Over de termijn van afwikkeling kan vooralsnog geen verwachting worden
uitgesproken, maar gestreefd wordt naar een spoedige beéindiging.

Gelijktijdig met, althans zo spoedig mogelijk na, indiening van onderhavig
verslag wordt de rechter-commissaris verzocht het faillissement voor
beéindiging voor te dragen wegens de toestand van de boedel ex artikel 16
Faillissementswet.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Onder meer het opstellen van het onderhavige verslag.

Verslaglegging.

I Verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

25-05-2020
7

25-08-2020
EE
30-08-2018
mE1
28-02-2019
EES
25-05-2020
EK
25-08-2020
=k
30-08-2018
EE
24-02-2020
EE
25-08-2020
8



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


